
                        
 
         

 
 

ประกาศสหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด 
ท่ี  3 /2567 

เรื่อง  การแตงต้ังคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 61 
 

 
ตามที่ สหกรณออมทรพัยครูยะลา จำกดั ไดดำเนนิการเลือกต้ังกรรมการดำเนินการ เมื่อวันท่ี  27 

มกราคม 2567 ไปแลวนั้น 
บัดนี้ การเลือกต้ังกรรมการดำเนินการไดดำเนินการเสร็จส้ินแลว อาศัยอำนาจตามความในขอ 73 

และ 80 แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด และมติคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 61 ในคราว
ประชุม คร้ังท่ี 4/2567 เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ 2567 ไดกำหนดตำแหนงคณะกรรมการดำเนนิการ ดังตอไปนี้ 

1. นายโชคดี คลังจันทร ประธานกรรมการ 
2. นายอาภรณ ชูชื่น  รองประธานกรรมการ  
3. นายกอเดร สากอ  กรรมการและเหรัญญิก 
4. นางธนภร พิมเสนศรี กรรมการและเลขานุการ 
5. นายสมพงศ อาเซ็งมาแบ กรรมการ 
6. นายกัมปนาท จูฑังคะ  กรรมการ 
7. นางรัชน ี  กาญจนานุชิต กรรมการ 
8. นายอลงกรณ ทองนุน  กรรมการ 
9. นายอครญัญ บากา  กรรมการ 
10.  นายอมัรัน เจะแต  กรรมการ 
11. นายอัมพร เพชรโชติ กรรมการ 
12.  นายสเุทพ เทงประกิจ กรรมการ 
13. นางวันเพ็ญ แซแต  กรรมการ 
14.  นายวิเชียร รัตนญาติ กรรมการ 
15.  นายมานะ ขวัญเชื้อ  กรรมการ 

 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 2 กุมภาพันธ พ.ศ. 2567 
 
 

(นายโชคดี  คลังจนัทร) 
ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด  ชุดที่ 61 


